
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

Γραμματεία Συγκλήτου  

Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστημίου 30 Αθήνα  10-9-2021 

Πληροφορίες: Γεωργία Νικολοπούλου  

Τηλέφωνο: 210 368.9765  

e-mail: gnikolop@uoa.gr   

 ΠΡΟΣ:    -Τα μέλη της ΜΟ.ΔΙ.Π.  

   (όπως αναγράφονται στην παρούσα) 

 ΚΟΙΝ: -Γραφείο Πρύτανη 

  -Γραφεία Αντιπρυτάνεων 
 

ΠΡΑΞΗ     31η   (2020-2021)  

Έχοντας υπόψη την απόφαση της Συγκλήτου της συνεδρίας της  26ης-8-2021 

αποφασίζουμε την ανασυγκρότηση της Μονάδας Διασφάλισης Ποιότητας 

(ΜΟ.ΔΙ.Π) του ΕΚΠΑ ως εξής: 

1. Δημήτριος Καραδήμας, Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και 

Φοιτητικής Μέριμνας, Πρόεδρος 

2. Θεόδωρος  Παπαϊωάννου, καθηγητής  Ιατρικής Σχολής 

3. Σοφία Παπαϊωάννου, καθηγήτρια Τμήματος Φιλολογίας 

4. Ουρανία Τσιτσιλώνη, καθηγήτρια Τμήματος Βιολογίας 

5. Ιωάννης Γκιόσος, αναπληρωτής καθηγητής Τμήματος Επιστήμης Φυσικής 

Αγωγής και Αθλητισμού  

6. Ευάνθης Χατζηβασιλείου καθηγητής Τμήματος Ιστορίας & Αρχαιολογίας 

7. Αικατερίνη Σάλτα, μέλος Ε.ΔΙ.Π. Τμήματος Χημείας με αναπληρωτή τον 

Ανδρέα Μορέ  μέλος Ε.ΔΙ.Π  του ιδίου Τμήματος 

8. Γεώργιος Αραχωβίτης, μέλος Ε.Ε.Π. Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού με αναπληρώτρια την Βασ. Γιαννακού. 

9. Λάμπρος Σιαπέρας, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. με αναπληρώτρια την  Ευτέρπη Κόντου  

10.  Σταμάτιος Λάμψας φοιτητής Ιατρικής Σχολής με αναπληρωτή τον Χρήστο 

Πάνο φοιτητή Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 
 

Γραμματέας της ΜΟ.ΔΙ.Π. και διοικητικός υπεύθυνος εφαρμογής και 

παρακολούθησης του ΕΣΔΠ του Ιδρύματος ορίζεται ο Κωνσταντίνος 

Μπουρλετίδης, Υπάλληλος ΙΔΑΧ. 

 

 Ο Πρύτανης 

 * 

 Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

 
* Η υπογραφή του παρόντος εγγράφου έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο παραμένει στο αρχείο της 

Γραμματείας Συγκλήτου και η διεκπεραίωσή του θα γίνει ηλεκτρονικά 

 

0000764171

ΑΔΑ: 6ΣΦ846ΨΖ2Ν-5Ψ7


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΚΠΑ 14/09/2021
Α. Π.: 64831
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-09-14T11:27:17+0300
	Athens




